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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11418022J

2. Data e Regjistrimit 18/02/2021
3. Emri i Subjektit 2R ATELIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Palalti 117, 
Shkalla 1, Apartamenti 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te objekteve me tipologji te 
ndryshme.Import-eksport te materialeve te ndertimit dhe te 
materialeve te ndryshme dhe te makinerive te te gjitha 
llojeve.
Enian Rrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2021 Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enian Rrushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rrushi.enian@gmail.com  
Telefon: 0692202680  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-660175-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094650-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7274Prot, datë 24.02.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “2R ATELIER”SHPK pajisur me NUIS 
(NIPT) M11418022J, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399480-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.19934 prot, date 24.05.2024 per 
vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor (Rajoni Qendror).

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E641C06B-DB33-41BC-9798-1240BE92D915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503696A5-C376-44B7-B9C2-38AF46DB89FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C6DDD-A282-49C3-A72A-479D70779CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135409FC-8FD0-43E8-9B34-8DEDF438E0E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD09B37-2D5F-4DDF-86A0-D11E5199FC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E248161-8D6A-4E51-8438-7E07E7829FAC
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04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550732-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 72767 Prot., datë  18.11.2025 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BA9FEF-11CE-44A7-826B-F179856C8040

